
 
 
 

ご挨拶 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 このたび２０２１年８月３１日付をもちまして取締役を退任致しました。 

在任中は格別のご厚情とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

後任には大久保 透が就任致しましたので私同様ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具   

２０２１年９月 

 

 

松 浦 龍 生  
    

 

 

 

 

 

 

 

 

就任ご挨拶 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて 私儀 このたび２０２１年９月１日付にて松浦 龍生の後任として取締役常務執行役員に就任致しました。 

つきましては社業発展のため全力を尽くす所存でございますので前任者同様格別のご指導ご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具   

２０２１年９月 

 

 

取締役常務執行役員  大 久 保 透  


